aitátfa - sp
_ gaiiital&racenahkeidewiack_

INDICAÇÃO

Camara Municipal de Ibitinga

IIIIIIIII

Protocolo Geral n° 655/2019 I
Data: 18/02/2019 Horário: 18:08 Legislativo -  IN 177/2019

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A PODA DA ÁRVORE LOCALIZADA NA RUA
ANTÔNIO SAMPAIO, NÚMERO 81, VILA DOS BANCÁRIOS, BEM COMO A RETIRADA
DA ÁRVORE SECA, SENDO QUE AMBAS ESTÃO ENCOSTANDO NOS FIOS DA REDE
ELÉTRICA.

Autoria: Vereador José Aparecido da Rocha.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal - Cristiana Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicitamos a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação, para conhecimento e providências, conforme
abaixo justificada.

Conforme segue ilustração anexa, as árvores mencionadas, sendo uma com a copa
cheia e outra apenas com galhos secos, estão encostando nos fios da rede elétrica, podendo
causar curto circuito e prejudicar alguma residência próxima, precisando dos serviços do setor
responsável da Prefeitura para evitar acidentes.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 18 de fevereiro de 2019.

Jos;11  do da Rocha '4td,• or — PSB

Ao Egrégio Plenário da
Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida ri2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2